令和　　年　　月　　日
釧路市長あて

（申請人）

住所又は所在地

氏名又は名称・代表者名

担当者名

電話

所在・地番

地積又は面積

希望する使用期間

【添付書類】 図面

　　　　　　年（令和　　年）　　月　　日～　　　　　年（令和　　年）　　月　　日

普通財産借受申請書

　下記の市有地について、借受けをいたしたく申請いたします。
　なお、借受けにあたっては、公有財産使用貸借契約書のほか、釧路市財産条例及び釧路市公
有財産規則並びにその他の関係法令に従います。また、賃料については、無料としてくださいま
すようお願い申し上げます。

契約物件

使用目的

　　　令和　　年　　月　　日
釧路市長あて

（申請人）

住所又は所在地

氏名又は名称・代表者名

担当者名

電話

所在・地番

地積又は面積

希望する使用期間

【添付書類】 図面

　　　　　　年（令和　　年）　　月　　日～　　　　　年（令和　　年）　　月　　日

普通財産借受申請書

　下記の市有地について、借受けをいたしたく申請いたします。
　なお、借受けにあたっては、公有財産使用貸借契約書のほか、釧路市財産条例及び釧路市公
有財産規則並びにその他の関係法令に従います。また、賃料については、無料としてくださいま
すようお願い申し上げます。

契約物件

使用目的

k10012
楕円

k10012
楕円

k10012
楕円

k10012
テキスト ボックス
釧路市黒金町７丁目５番地

k10012
テキスト ボックス
黒金○○町内会会長　黒金　太郎

k10012
テキスト ボックス

k10012
テキスト ボックス
釧路　花子

k10012
テキスト ボックス
0154-○○-○○○○

k10012
テキスト ボックス
釧路市○○町○丁目○番○

k10012
テキスト ボックス
○○○．○○平方メートル

k10012
テキスト ボックス
町内会コミュニティの推進、健康維持等を目的とした農園としての使用

k10012
テキスト ボックス
20XX

k10012
テキスト ボックス
４

k10012
テキスト ボックス
○

k10012
テキスト ボックス
○

k10012
テキスト ボックス
20XX

k10012
テキスト ボックス
１

k10012
テキスト ボックス
３

k10012
テキスト ボックス
31